
UCHWAŁA NR XXXII/488/2013
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 23 maja 2013 r.

w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256 
poz. 2572, Nr 273 poz. 2703, Nr 281 poz. 2781; z 2005 r. Nr 17 poz. 141, Nr 94 poz. 788, Nr 122 poz. 1020, Nr 
131 poz. 1091, Nr 167 poz. 1400, Nr 249 poz. 2104; z 2006 r. Nr 144 poz. 1043, Nr 208 poz. 1532, Nr 227 poz. 
1658; z 2007 r. Nr 42 poz. 273, Nr 80 poz. 542, Nr 115 poz. 791, Nr 120 poz. 818, Nr 180 poz. 1280, Nr 181 poz. 
1292; z 2008 r. Nr 70 poz. 416, Nr 145 poz. 917, Nr 216 poz. 1370, Nr 235 poz. 1618; z 2009 r. Nr 6 poz. 33, Nr 
31 poz. 206, Nr 56 poz. 458, Nr 157 poz. 1241, Nr 219 poz. 1705; z 2010 r. Nr 44 poz. 250, Nr 54 poz. 320, Nr 
127 poz. 857, Nr 148 poz. 991; z 2011 r. Nr 106 poz. 622, Nr 112 poz. 654, Nr 149 poz. 887, Nr 205 poz. 1206; 
z 2012 r. poz. 941, poz. 979) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203; z 2005 r. 
Nr 172 poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128, Nr 181 poz. 1337; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 
138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 poz. 420, Nr 157 
poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 117 poz. 
679, Nr 134 poz. 777, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281; z 2012 r. poz. 567; z 2013 r. poz. 153) Rada Miejska 
w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin publicznych szkół podstawowych: 

1)Sportowa Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Zespole Szkół Sportowych w Koszalinie przy ul. 
Zwycięstwa 117; 

2)Szkoła Podstawowa nr 3 w Zespole Szkół nr 11 im. Księdza Jana Twardowskiego w Koszalinie przy ul. 
Jabłoniowej 23; 

3)Szkoła Podstawowa nr 4 im. Pułkownika Władimira Komarowa w Koszalinie przy ul. Podgórnej 45; 

4)Szkoła Podstawowa nr 5 im. UNICEF w Zespole Szkół nr 13 w Koszalinie przy ul. Franciszkańskiej 102; 

5)Szkoła Podstawowa nr 6 im. Narodowego Święta Niepodległości w Koszalinie przy ul. Gnieźnieńskiej 3; 

6)Szkoła Podstawowa nr 7 im. I Armii Wojska Polskiego w Koszalinie przy ul. Wojska Polskiego 36; 

7)Szkoła Podstawowa nr 9 im. Mikołaja Kopernika w Koszalinie przy ul. Powstańców Wielkopolskich 23; 

8)Szkoła Podstawowa nr 10 im. Stefana Żeromskiego w Koszalinie przy ul. Fryderyka Chopina 42; 

9)Szkoła Podstawowa nr 13 im. Jana Brzechwy w Koszalinie przy ul. Rzemieślniczej 9; 

10)Szkoła Podstawowa nr 17 im. Orła Białego w Koszalinie przy ul. Melchiora Wańkowicza 11; 

11)Szkoła Podstawowa nr 18 im. Jana Matejki w Koszalinie przy ul. Stanisława Staszica 6; 

12)Szkoła Podstawowa Integracyjna nr 21 im. Kornela Makuszyńskiego w Koszalinie przy ul. Władysława 
Spasowskiego 14a. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIV/528/2009 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 listopada 2009 roku 
w sprawie ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Koszalin (Dz. 
Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010 r. Nr 6 poz. 113; z 2012 r. poz. 1173). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

Strona 1Id: PJKYI-WBCXY-GNIOY-XBNPT-MCAPV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013 roku. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: PJKYI-WBCXY-GNIOY-XBNPT-MCAPV. Podpisany
————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2




